

Kwasek cytrynowy spożywczy jednowodny do żywności czyszczenia odkam. 1kg

Galeria Produktu



Opis Produktu

Kwasek cytrynowy spożywczy jednowodny 1kg - Uniwersalny i niezastąpiony Kwasek cytrynowy spożywczy jednowodny Kwasek cytrynowy to wszechstronny produkt o szerokim zastosowaniu w kuchni, gospodarstwie domowym i nie tylko. Nasz wysokiej jakości kwasek cytrynowy jest idealny do gotowania, konserwowania i czyszczenia. W zestawie: 1 kg kwasu cytrynowego jednowodnego Zgrzewany worek z zamknięciem strunowym Wszechstronny pomocnik w Twoim domu Kwasek cytrynowy to prawdziwy multifunkcyjny produkt, który znajdzie zastosowanie w wielu aspektach życia codziennego. W kuchni posłuży jako naturalny regulator kwasowości i poprawi smak potraw. W gospodarstwie domowym sprawdzi się jako skuteczny środek czyszczący, usuwający kamień i osady. Jego właściwości antybakteryjne i konserwujące sprawiają, że jest niezastąpiony w przygotowywaniu przetworów. Dzięki swojej czystości i wysokiej jakości, nasz kwasek cytrynowy spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Zalety kwasu cytrynowego Nasz kwasek cytrynowy jednowodny wyróżnia się wysoką czystością i wszechstronnością zastosowania. Jest to produkt, który powinien znaleźć się w każdym gospodarstwie domowym. ✓ 100% naturalny, bez

dodatków i konserwantów ✓ Skuteczny w usuwaniu kamienia i osadów ✓ Idealny do przetworów i konserwowania żywności ✓ Poprawia smak potraw i napojów ✓ Ekologiczny środek czyszczący ✓ Ekonomiczne opakowanie 1 kg Jak używać kwasu cytrynowego? Kwasek cytrynowy ma wiele zastosowań w domu. Oto kilka przykładów, jak możesz go wykorzystać: Do gotowania: dodaj szczyptę do sosów, marynat lub wypieków dla poprawy smaku Czyszczenie: rozpuść w wodzie i użyj do usuwania kamienia z czajnika lub ekspresu Przetwory: dodaj do dżemów i konfitur jako naturalny konserwant Napoje: użyj do przygotowania orzeźwiających lemoniad lub herbat

Specyfikacja produktu Nazwa: Kwasek cytrynowy spożywczy jednowodny Marka: Vitafarm Waga netto: 1 kg Opakowanie: Zgrzewany worek z zamknięciem strunowym Kod producenta: 519 kwasek spożywczy E330 jednowodny Produkt bez dodatku siarki i antyzbrylaczy Dlaczego warto wybrać nasz kwasek cytrynowy? Nasz kwasek cytrynowy to produkt najwyższej jakości, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Dzięki wszechstronnemu zastosowaniu stanie się niezastąpionym pomocnikiem w Twoim domu. Jego czystość i skuteczność gwarantują doskonałe rezultaty zarówno w kuchni, jak i przy codziennych pracach domowych. Wybierając nasz produkt, stawiasz na naturalne i ekologiczne rozwiązania, które są bezpieczne dla Ciebie i Twojej rodziny.

Sekcja pytań i odpowiedzi Czy kwasek cytrynowy jest bezpieczny do spożycia? Tak, nasz kwasek cytrynowy jest w 100% bezpieczny do spożycia. Jest to dodatek do żywności oznaczony symbolem E330, powszechnie stosowany w przemyśle spożywczym. Jak długo można przechowywać kwasek cytrynowy? Przy odpowiednim przechowywaniu w suchym i zacienionym miejscu, kwasek cytrynowy zachowuje swoje właściwości przez długi czas. Zalecamy jednak zużycie produktu w ciągu 2 lat od daty produkcji. Czy kwasek cytrynowy może zastąpić sok z cytryny w przepisach? Tak, kwasek cytrynowy może być używany jako zamiennik soku z cytryny. Należy jednak pamiętać, że jest bardziej skoncentrowany, więc należy używać go w mniejszych ilościach. Czy produkt zawiera alergeny? Sam kwasek cytrynowy nie zawiera alergenów. Jednak informujemy, że w zakładzie pakowane są również produkty zawierające gluten, orzechy i inne alergeny. Mimo staranności, nie możemy w 100% wykluczyć śladowych ilości tych substancji.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	519 kwasek spożywczy E330 jednowodny
Marka	Vitafarm
Nazwa handlowa	Kwasek cytrynowy usuwa kamień kwas spożywczy
Opakowanie	zgrzewany worek z zamknięciem strunowym
Rodzaj	kwasek cytrynowy
Waga	1
Cechy dodatkowe	niesiarkowane
Produkt nie zawiera	antyzbrylaczy, barwników
Waga produktu z opakowan	1.02
EAN (GTIN)	5902273244110
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne